Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 23 42  1.3-33 F
Distributeur électro-magnétique à tiroir pour la
plage de température -60°C
Construction à flasquer
◆◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
◆◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
◆◆ 4/2-voies à rappel par ressort

Class I Division 1, Group A, B, C, D T4
Class II & III, Division I, Group E, F, G T4
CODIFICATION  ​
 WD Y F A06 -  - y -  /  /  - Z591 #
Distributeur a action directe
Exécution antidéflagrante Ex d
Construction à flasquer
Norme de raccordement internationale ISO, NG6
Désignation des symboles selon tableau
Jeu du tiroir
Tension nominale UN 12 VDC G12 115 VAC R115
 24 VDC G24 230 VAC R230
Puissance nominale PN 15 W L15
Attestation ATEX, UKEX, IECEx, CCC, EAC
Matière des joints / -60…+70 °C
Plage de température
Indice de changement (modifié par l’usine)
1.3-33
USA / Canada UC-M187
India PE
Distributeur électro-magnétique à tiroir
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/4  Edition: 23 42  1.3-33 F
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Distributeur à 4/2-, 4/3-voies
Construction A action directe
Fixation Construction à flasquer
Grandeur nominale NG6 selon norme ISO 4401-03
Actionnement Electro-aimant de commutation
antidéflagrant
Température
d’ambiance
Service en tant que T4
-60…+70 °C (L15)
Poids 2,8 kg (1 électro-aimant)
4,6 kg (2 électro-aimants)
MTTFd 150 années
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement Electro-aimant de commutation
poussant, à bain d’huile, étanche à la
pression
Exécution MKY45 / 18x60 (Feuille 1.1-183)
Raccordement Presse-étoupe pour câble Ø 6,5…14 mm
CERTIFICATS  ​
Surface Mining Z591
-60 °C à…
ATEX / UKEX x x x
IECEx x x x
USA / Canada x x
CCC x x x
EAC x x x
PESO x x
Les certificats se trouvent sur www.wandfluh.com
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service pmax = 350 bar
Pression du reservoir pT max = 100 bar